

**PREFEITURA MUNICIPAL SALTO VELOSO**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.827.353/0001-24

Telefone: (49) 3536-0146

Travessa das Flores-58, 58

CEP: 89595-000 - Salto Veloso SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2021 - PR

Processo Administrativo: 37/2021

Data do Processo: 02/09/2021

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2.000,000	FRA	ALCOOL DE COZINHA DE 1 LITRO 92º	9,4900	18.980,00
2	500,000	LT	ALCOOL GEL 500 ml	8,9900	4.495,00
3	1.500,000	FRA	ALVEJANTE (AGUA SANITÁRIA) DE 1 LITRO	3,4000	5.100,00
4	800,000	FRA	AMACIANTE PARA ROUPAS 02 LITROS	5,9900	4.792,00
5	120,000	UN	ANIL LIQUIDO EM FRASCOS DE 200 ML	20,0000	2.400,00
6	500,000	FRA	CERA LIQUIDA 750 ML	4,9900	2.495,00
7	600,000	UN	DESENGORDURANTE EM FRASCOS DE 500 ML	2,9900	1.794,00
8	600,000	FRA	DESINFETANTE ALVEJANTE DIVERSAS FRAGRANCIAS DE 500 ML	2,7500	1.650,00
9	500,000	FRA	DETERGENTE 500 ML	1,9000	950,00
10	200,000	FRA	LUSTRA MOVEIS LIQUIDO FRASCO 200 ML	3,9900	798,00
11	50,000	PCT	NAFTALINA EM PEDRA DE 500 GR	2,9900	149,50
12	50,000	UN	REMOVEDOR DE CERA EM FRASCOS DE 1 LT	9,9900	499,50
13	150,000	UN	SABÃO DE ALCOOL EM BARRA CASEIRO EMBALAGEM DE 400 GR	4,5000	675,00
14	500,000	KG	SABAO EM PÓ CAIXA DE 1 KG	8,9900	4.495,00
15	250,000	UN	SABONETE - 90 GR.	2,9900	747,50
16	350,000	UN	SAPÓLIO LÍQUIDO 300 ML	6,9900	2.446,50
17	288,000	FRA	SOLUÇÃO PARA LIMPEZA DE VIDROS EM FRASCOS DE 500 ML	4,9900	1.437,12
18	250,000	GAL	ALVEJANTE 5 LITROS	11,9900	2.997,50
19	250,000	GAL	AMACIANTE DE ROUPAS GALÃO 05 LITROS	15,9000	3.975,00
20	250,000	GAL	DESINFETANTE 5 LTS	17,9900	4.497,50
21	500,000	GAL	DETERGENTE 5 LITROS	17,5000	8.750,00
22	500,000	GAL	LIMPEZA PESADA 5 LITROS	16,0000	8.000,00
23	500,000	GAL	MULTI USO 5 LITROS	15,0000	7.500,00
24	250,000	UN	SABONETE PEROLADO ERVA DOCE EM SACHÊ DE 500 ML	9,9990	2.499,75
25	120,000	UN	BALDE PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE 10 LITROS	12,9200	1.550,40
26	120,000	UN	BALDE PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE 15 LITROS	15,9900	1.918,80

27	120,000	UN	BALDE PLASTICO RESISTENTE CAPACIDADE 20 LITROS	17,9900	2.158,80
28	50,000	UN	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO C/ SUPORTE	14,9900	749,50
29	100,000	PCT	ESPONJA DE AÇO EM EMBALAGENS DE 12 GR	1,9900	199,00
30	300,000	PCT	ESPONJA VERDE AMARELA PCT COM 3 UNIDADES	4,5000	1.350,00
31	30,000	UN	LIXEIRA COM TAMPA CAPACIDADE 15 LITROS (PÉ)	49,5000	1.485,00
32	150,000	UN	LUVA DE BORRACHA - TAM G	5,9900	898,50
33	150,000	UN	LUVA DE BORRACHA - TAM M	5,9900	898,50
34	100,000	CX	LUVA DE VINIL TAM. G EM CAIXAS C/ 100 UNID.	23,0000	2.300,00
35	100,000	CX	LUVA DE VINIL TAM. M EM CAIXAS C/ 100 UNID.	23,0000	2.300,00
36	1.000,000	PCT	LUVA PLASTICA PCT COM 100 UNIDADES	9,0000	9.000,00
37	120,000	PCT	LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA DIVERSOS TAMANHOS	9,9000	1.188,00
38	50,000	UN	PÁ DE AJUNTAR LIXO	9,9000	495,00
39	100,000	PCT	PALHA DE AÇO MALHA FINA EM PCTES DE 25 GR	2,3000	230,00
40	100,000	PCT	PALHA DE AÇO MALHA GROSSA EM PCTES DE 25 GR	2,3000	230,00
41	250,000	UN	PANO DE CHÃO TIPO BOLSA BRANCO 100% ALGODAO 50X80	4,9900	1.247,50
42	100,000	PCT	PANO PERFEX (PACOTE)	9,9900	999,00
43	200,000	FAR	PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCO NEUTRO MACIO COM 30 M.	120,0000	24.000,00
44	200,000	FAR	PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES BRANCO NEUTRO COM 60 M	110,0000	22.000,00
45	200,000	UN	RODO DE BORRACHA 50CM + CABO MADEIRA	7,9900	1.598,00
46	200,000	UN	RODO DE ESPUMA 30 CM + CABO DE MADEIRA	5,9900	1.198,00
47	500,000	PCT	SACO DE LIXO 100 LITROS - ROLO DE 25 UNIDADES	12,0000	6.000,00
48	500,000	ROL	SACO DE LIXO 15 LITROS ROLO COM 100 UNID	11,0000	5.500,00
49	500,000	ROL	SACO DE LIXO 30LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	10,0000	5.000,00
50	500,000	ROL	SACO DE LIXO 50 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	11,9900	5.995,00
51	50,000	CX	SACOLA PLÁSTICA 38X48CM - C/ 1000 UNIDADES	78,9000	3.945,00
52	33,600	CX	SACOLA PLÁSTICA 50X60 - COM 1000 UNIDADES	90,0000	3.024,00
53	350,000	UN	TOALHA DE BANHO SIMPLES PARA PANO DE CHÃO (60x100cm)	12,0000	4.200,00
54	300,000	DUZ	VASSOURA NYLON	10,0000	3.000,00
55	300,000	DUZ	VASSOURA PALHA	21,0000	6.300,00
56	100,000	UN	AVIOS PARA COZINHA	24,9900	2.499,00
57	100,000	ROL	FILME DE PCV PARA ALIMENTOS 30 CM	6,9000	690,00
58	250,000	PCT	FILTRO PARA CAFÉ Nº 103	3,0000	750,00
59	250,000	UN	FILTRO PARA CHIMARRÃO	2,0000	500,00
60	50,000	CX	FOSFORO - PALITO GRANDE P/ COZINHA (C/ 240 UNID.)	3,9900	199,50
61	1.500,000	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL 22X19 BRANCO PCT 50 UND	1,0000	1.500,00
62	1.500,000	PCT	GUARDANAPO DE PAPEL 30X31 BRANCO PCT 50 UNID	2,5000	3.750,00
63	150,000	PCT	PALITO DE CHURRASCO EM PACOTES DE 100 UNIDADES	6,0000	900,00

64	150,000	ROL	PAPEL LAMINADO 30 CM	5,9900	898,50
65	550,000	PCT	PAPEL TOALHA COZINHA C/ 2 ROLOS E 55 FOLHAS CADA	5,0000	2.750,00
66	200,000	BIS	PASTA DE DENTE INFANTIL- EMBALAGEM DE 50 GR	3,0000	600,00
67	120,000	UN	PILHA MÉDIA C C/ 02 UNID.	6,0000	720,00
68	100,000	ROL	SACO CELOFANE 03 KGS PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS	5,0000	500,00
69	100,000	ROL	SACO CELOFANE 05 KGS PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS	8,0000	800,00
70	50,000	UN	SUPER COLA TUDO - EMBALAGEM DE 5 GR	10,0000	500,00
71	150,000	UN	TOALHA DE ROSTO	10,0000	1.500,00
72	576,000	UN	TOALHAS DE COZINHA (FELPUDA)	5,0000	2.880,00
73	480,000	PCT	TOCA BRANCA	30,0000	14.400,00
74	168,000	PCT	TOCA PRETA	30,0000	5.040,00
75	1.920,000	CX	PAPEL TOALHA 2 DOBRAS 22CMx216CM C/ 2400 FOLHAS	36,0000	69.120,00
76	480,000	CX	PAPEL TOALHA NÃO RECICLADO 22x21,6 CM	70,0000	33.600,00
77	2.400,000	UN	ALCOOL GEL 70	10,7500	25.800,00
78	2.400,000	UN	ALCOOL LIQUIDO 70	12,0000	28.800,00
79	720,000	UN	SACO PLASTICO REFORÇADO 80x32 CM PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS	49,9000	35.928,00
80	720,000	UN	BOBINA PLASTICA PICOTADA PARA ALIMENTOS 3KG	4,9900	3.592,80
81	720,000	UN	BOBINA PLASTICA PICOTADA PARA ALIMENTOS 5 KG	5,9900	4.312,80
82	720,000	UN	BOBINA PLASTICA PICOTADA PARA ALIMENTOS 10 KG	54,9900	39.592,80
83	480,000	UN	BOBINA DE FILME DE PVC 38CMx300M	18,9000	9.072,00
84	480,000	UN	PALHETA PARA CAFE EM PLASTICO DESCARTÁVEL	21,9000	10.512,00
85	480,000	UN	COLHER PARA SOBREMESA EM PLASTICO DESCARTÁVEL	3,5000	1.680,00
86	480,000	UN	PRATO PARA SOBREMESA EM PLASTICO DESCARTÁVEL	1,1200	537,60
87	480,000	UN	GARFO PARA SOBREMESA EM PLASTICO DESCARTÁVEL	2,0800	998,40
88	480,000	UN	LIXA PARA FOGÃO	1,9900	955,20
89	50,000	UN	BORRIFADOR 500 ML	9,9000	495,00
90	50,000	UN	BORRIFADOR 300 ML	9,8500	492,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

519.947,97